2

2

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2006

№  608
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, утвержденным постановлением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2000 № 17,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За образцовое исполнение служебных обязанностей, личный вклад в развитие и укрепление вневедомственной охраны  и в связи с 20-летием со дня образования Отдела вневедомственной охраны при ОВД города             Пыть-Яха:
ИВАНОВА НИКОЛАЯ ТИМОФЕЕВИЧА,
механика Отдела вневедомственной  охраны

при ОВД города Пыть-Яха

КАШИНУ ЕЛЕНУ АЛЕКСЕЕВНУ,
дежурную пульта управления Отдела вневедомственной

охраны при ОВД города Пыть-Яха

КОСАЧЕНКО МАРГАРИТУ ЕВГЕНЬЕВНУ,
дежурную пульта управления Отдела вневедомственной

охраны при ОВД города Пыть-Яха

ПОЛУШКИНА НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА,
инспектора-дежурного дежурной части Отдела

вневедомственной охраны при ОВД города Пыть-Яха,
прапорщику милиции

ПРОКОПЬЕВУ ЗИНАИДУ ИЗОСИМОВНУ,
уборщицу служебных помещений Отдела

вневедомственной охраны при ОВД города Пыть-Яха
2. Премировать каждого из награжденных Почетной грамотой Думы города             Пыть-Яха  в сумме пяти тысяч рублей из средств городского бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, учрежденном органами (органом) местного самоуправления города Пыть-Яха.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​_________2006 г.